
  

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 51 del 11/05/2011  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  
N.R.G DATA OGGETTO:  

  
223 

  
11/05/2011  

  
REFERENDUM DEL 12 E 13 GIUGNO 2011 - ASSEGNAZIONE DEGLI 
SPAZI DESTINATI ALLE AFFISSIONI DI PROPAGANDA A COL ORO 
CHE PARTECIPANO INDIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE 
ELETTORALE.  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
  
 
PREMESSO che con DD.P.R. del 23.03.2011 sono stati convocati i comizi per i giorni 12 e 13 
giugno 2011 per lo svolgimento di n. 4 referendum; 
 
VISTA la circolare della Prefettura di Nuoro in data 22.04.2011 –  prot. 9174/2011/Area II/S.E. 
 
VISTA la circolare della Prefettura di Nuoro in data 28.04.2011 – prot. 9495/2011/Area II/S.E.  
 
VISTO l’art. 4 della legge 9.4.1956, n. 212, concernente la delimitazione, la ripartizione e 
l’assegnazione degli spazi stabiliti per l’affissione di materiale di propaganda elettorale da parte di 
chi non partecipa direttamente alla consultazione; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.   dell’11.05.2011 avente ad oggetto: 
“Referendum del 12 13 giugno 2011. Determinazione spazi destinati alle affissioni per propaganda 
elettorale”; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla ripartizione degli spazi destinati a chi non 
partecipa direttamente alla consultazione di cui sopra; 
 
Dato atto che entro il 09.05.2011 (34° giorno antecedente la data fissata per le elezioni), sono 
pervenute le seguenti domande: 
 

RICHIEDENTE PARTITO O COMITATO PROMOTORE   
CUMPOSTU BASTIANU COMITATO. SI.NONUCLE 
SCALAS ALCESTE FEDERAZIONE DELLA SINISTRA SARDEGNA 
 

DETERMINA 



 
DI RIPARTIRE lo spazio delimitato per le affissioni di propaganda elettorale da parte di chi non 
partecipa direttamente alla competizione elettorale per il Referendum Consultivo del 12 e 13 giugno 
2011 in n. 2 sezioni uguali e distinte aventi le dimensioni di mt. 0.70 di base per mt. 1 di altezza, 
provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra e contrassegnare le stesse con 
la lettera “REFERENDUM - PROP. INDIRETTA”; 
 
DI ASSEGNARE gli spazi nell’ordine come nella tabella sopra riportata. 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
                        ( Serrau Mauro )  
 
                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                             (Dr. Giacomo Mameli) 
 



   
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.gs.n.267/2000, 
la regolarità contabile della presente determinazione, nonche’ la copertura finanziaria della spesa, nei 
limiti e nelle forme dalla stessa indicate, dando atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla 
data di apposizione del visto. 

Parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria 
(Art. 151 comma 4,  del D.Lgs n. 267/2000) 

Visto, si esprime parere  
  
Ussassai,       
                                                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                           Rag. Cinzia Orazietti 
  
  

  
  
  
   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 11/05/2011  
  
Ussassai, 11/05/2011                 

  
L’addetto alle Pubblicazioni 

Rag. Roberta Guaraldo  
  

  
  
  
 


